2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 019/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alan Éden Luvisa Da Rocha; Andreia Steell Ferreira Guedes; Annahys

De Miranda Da Silva; Ariadne Sella Simões; Elisângela Auxiliadora Pinto Souza;

Enildo Neves De Souza; Evanilton Fagundes Da Silva; Jean Carlos De Albuquerque

Nunes; Jean Claudio Rodrigues Silva; Jéssica Daufembach Maciel; Joelma Gouveia

Borges; Maria Carolina Pessatti; Walef Caik Calixto Feitosa.

DEFINITIVA: Camila Dias Capeleto; Camila Gabriela Alves Meger; Carina Zilio;

Edilson Goulartlucas Lelis Lopes; Fernanda Schafer; Gilmar Gonçalves Rosa; Joaquim

De Oliveira Junior; Leticia Souza Costa; Nayara Modolon Scheffer; Paula Savaris Bee;

Rafella Paiva Coelho; Yago Paelo Prates

.

SUPLEMENTAR: Claudineia Maria Pereira; Gustavo Dal Bosco; Pio Carlos Freiria

Junior.

TRANSFERENCIA: Leliane Krauspenhar Pinto; Rodrigo Beloni.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 09 dias do mês de Maio de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.